
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Ольгинская №

«Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления
в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 
постановлением №182 от 09.09.2019г. "Об утверждении положения "О порядке и 
условиях предоставления в аренду муниципального имущества, предназначенного 
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для 
предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ольгинского 
сельского поселения № 259 от 30.06.2022 г. «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник 
Ольгинского сельского поселения» и разместить на официальном интернет - сайте 
Администрации Ольгинского сельского поселения.
5. Контроль исполнения настоящего го

Глава Администрации Ольгинског 
сельского поселения I

а собой.

А.Г. Харсиев



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Ольгинского сельского поселения 

/4 4г № 33V

Перечень муниципального имущества Ольгинского сельского поселения 
предназначенного для предоставления его во владение и пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства

№ 
п/п

Наименование и адрес объекта 
недвижимости

Площадь, 
кв. м

1 Нежилое помещение кабинет № 16 9,2
Ст. Ольгинская, ул. Ленина, 154


